
UCHWAŁA NR XLVII/323/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/267/13 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31 055 572,37 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 29 349 126,37 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 706 446 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32 327 242,37 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 28 587 225,37 zł;

2) majątkowe w wysokości 3 740 017 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2014" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2014" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379.
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379.

Id: 1C78E195-5213-41DF-AE8E-4EFB58009EBD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XLVII/323/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. zmieniającej budżet 
Gminy Nowe na rok 2014.

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą Uchwałą spowodowane są:

- zmianą wysokości planowanych dochodów,

- zmiana wysokości planowanych wydatków.

1. Zmiana planu dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 8 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 000,00

Opis: Porozumienie z powiatem Świeckim- odśnieżanie niektórych dróg powiatowych.

926 Kultura fizyczna 47 670,00

92601 Obiekty sportowe 47 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 670,00

Opis: Dochody z tytułu zwrotu nadpłaty podatku VAT za zadanie inwestycyjne p.n. Budowa hali 
widowiskowo-sportowej w Nowem.

Razem: 55 670,00

2. Zmiana planu wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 8 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Opis: Zimowe utrzymanie niektórych dróg powiatowych. Źródło finansowania- dotacja.

750 Administracja publiczna 17 170,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 670,00

Opis: Nakłady na świadczenie usług doradztwa prawnego w obszarze optymalizacji podatkowej.

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Opis: Nakłady na promocję gminy.

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych 660,00

4300 Zakup usług pozostałych - 660,00

Opis: Przesunięcie między paragrafami. Dotyczy planu finansowego SP w Trylu.

Id: 1C78E195-5213-41DF-AE8E-4EFB58009EBD. Uchwalony Strona 2



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

Opis: Przesunięcie między paragrafami. Dotyczy planu finansowego SAPO.

852 Pomoc społeczna 9 000,00

85295 Pozostała działalność 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00

Opis: Nakłady (wkład własny gminy) na realizację porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy 
w Świeciu w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Opis: Przesunięcie między paragrafami. Dotyczy planu finansowego SAPO.
Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego p.n. "Wiata- pomieszczenie programowe".
Wiata zostanie wybudowana na terenie ośrodka w Osinach.

926 Kultura fizyczna 21 500,00

92601 Obiekty sportowe 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Opis: Zakup sprzętu i wyposażenia dla obiektów sportowo-rekreacyjnych: urządzenie miejsca 
przeznaczonego do kąpieli nad jeziorem Czarownic.

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Opis: Koszty związane z zatrudnieniem ratowników wodnych w miejscu przeznaczonym do kąpieli 
nad Jeziorem Czarownic.

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

Opis: Ubezpieczenie majątkowe i osobowe ośrodka rekreacyjno-wypoczynkowego nad Jeziorem 
Czarownic.

Razem: 55 670,00

3. Rezygnuje się z zadania inwestycyjnego p.n. Przebudowa ulicy 9 Maja. W to miejsce wprowadza sie nowe 
zadanie inwestycyjne, w tej samej klasyfikacji budżetowej (600-60016-6050) i o tej samej wartości (51.000 zł), 
p.n. Przebudowa ulicy Poprzecznej.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

Id: 1C78E195-5213-41DF-AE8E-4EFB58009EBD. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 8 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

926 0,00 47 670,00

0,00 0,00

92601 0,00 47 670,00

0,00 0,00

0,00 47 670,00

razem: 0,00 55 670,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 55 670,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

      mgr Marek Słomiński

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVII/323/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan dochodów na rok 2014

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 6 655,00 14 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 6 655,00 14 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 655,00 14 655,00

Kultura fizyczna 1 181 048,00 1 228 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 181 048,00 1 228 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 151 048,00 1 198 718,00

bieżące 29 293 456,37 29 349 126,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

762 848,44 762 848,44

majątkowe

majątkowe 1 706 446,00 1 706 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

767 902,00 767 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 750,44 1 530 750,44

Ogółem: 30 999 902,37 31 055 572,37

Id: 1C78E195-5213-41DF-AE8E-4EFB58009EBD. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 899 455,00 899 455,00 0,00 899 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 455,00 907 455,00 0,00 907 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

przed zmianą 6 655,00 6 655,00 0,00 6 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 655,00 14 655,00 0,00 14 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

przed zmianą 6 655,00 6 655,00 0,00 6 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 655,00 14 655,00 0,00 14 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 896 148,00 2 776 148,00 1 916 500,00 859 648,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 170,00 17 170,00 0,00 17 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 913 318,00 2 793 318,00 1 916 500,00 876 818,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

przed zmianą 2 595 348,00 2 595 348,00 1 793 000,00 802 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 610 018,00 2 610 018,00 1 793 000,00 817 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

przed zmianą 423 648,00 423 648,00 0,00 423 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 318,00 438 318,00 0,00 438 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 3 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 3 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 531 381,00 9 681 919,00 7 707 691,00 1 974 228,00 769 552,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 170 151,00 170 151,00

zmniejszenie -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 531 381,00 9 681 919,00 7 707 691,00 1 974 228,00 769 552,00 79 910,00 0,00 0,00 0,00 170 151,00 170 151,00

przed zmianą 4 267 590,00 3 789 930,00 3 234 180,00 555 750,00 430 000,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 44 151,00 44 151,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267 590,00 3 789 930,00 3 234 180,00 555 750,00 430 000,00 47 660,00 0,00 0,00 0,00 44 151,00 44 151,00

przed zmianą 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 110,00 48 110,00 0,00 48 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 540,00 75 540,00 0,00 75 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVII/323/14

Rady Miejskiej w Nowem z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan wydatków na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 699 455,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

1 707 455,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

206 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

214 655,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 655,00 0,00

14 655,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 918 948,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 170,00 0,00 0,00

2 936 118,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 618 148,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 670,00 0,00 0,00

2 632 818,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

423 648,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 670,00 0,00 0,00

438 318,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

53 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 000,00 0,00

28 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 701 532,00 44 151,00 0,00

-760,00 0,00 0,00

760,00 0,00 0,00

10 701 532,00 44 151,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 311 741,00 44 151,00 0,00

-660,00 0,00 0,00

660,00 0,00 0,00

4 311 741,00 44 151,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

47 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

660,00 0,00 0,00

0,00

-660,00 0,00

48 110,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

76 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

75 540,00 0,00 0,00

Id: 1C78E195-5213-41DF-AE8E-4EFB58009EBD. Uchwalony Strona 5



przed zmianą 402 440,00 401 940,00 343 500,00 58 440,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 440,00 401 940,00 343 500,00 58 440,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00

przed zmianą 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 587 207,14 1 783 343,93 1 265 151,29 518 192,64 0,00 5 803 863,21 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 596 207,14 1 783 343,93 1 265 151,29 518 192,64 0,00 5 812 863,21 0,00 0,00 0,00 52 140,00 52 140,00

przed zmianą 650 401,00 66 308,00 36 650,00 29 658,00 0,00 584 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 401,00 66 308,00 36 650,00 29 658,00 0,00 593 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 584 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 531 600,00 286 330,00 244 550,00 41 780,00 0,00 245 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 516 600,00 271 330,00 244 550,00 26 780,00 0,00 245 270,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 24 400,00 24 400,00 3 750,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 3 750,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 591 940,00 451 940,00 50 000,00 401 940,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 352,00 1 300 352,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 440,00 473 440,00 50 000,00 423 440,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 352,00 1 300 352,00

przed zmianą 398 740,00 398 740,00 36 000,00 362 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 800,00 405 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 240,00 420 240,00 36 000,00 384 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 800,00 405 800,00

przed zmianą 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 970,00 23 970,00 0,00 23 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 850,00 238 850,00 0,00 238 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 850,00 245 850,00 0,00 245 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 270,00 13 270,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 770,00 18 770,00 0,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 28 546 555,37 19 231 645,39 11 421 819,04 7 809 826,35 1 824 452,00 6 285 843,21 831 314,77 0,00 373 300,00 3 725 017,00 3 725 017,00

zmniejsz -15 760,00 -15 760,00 0,00 -15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe 56 430,00 47 430,00 0,00 47 430,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po 28 587 225,37 19 263 315,39 11 421 819,04 7 841 496,35 1 824 452,00 6 294 843,21 831 314,77 0,00 373 300,00 3 740 017,00 3 740 017,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

      mgr Marek Słomiński

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

528 440,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

528 440,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 650,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 550,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

7 639 347,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

7 648 347,14 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

650 401,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

659 401,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

584 093,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

593 093,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

531 600,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

531 600,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

24 400,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

24 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 892 292,00 894 552,00 0,00

0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

1 913 792,00 894 552,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

804 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

826 040,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 970,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

23 970,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

238 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

245 850,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

13 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

18 770,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

32 271 572,37 1 129 053,00 0,00

-15 760,00 0,00 0,00

71 430,00 0,00 0,00

32 327 242,37 1 129 053,00 0,00

Id: 1C78E195-5213-41DF-AE8E-4EFB58009EBD. Uchwalony Strona 6




